Al piano secondo, dove è stata operata la demolizione della caldana del solaio per poter recuperare 

qualche centimetro di altezza e per cui bisognerà ricostruire la suddetta caldana. 

RIEPILOGO VALORE A BASE D’ASTA DEI LOTTI ED INDICAZIONE OFFERTA MINIMA 

LOTTO PRIMO 

Prezzo base: € 157.795,52 (centocinquantasettemilasettecentonovantacinque/52) 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base 

innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 

118.346,64 (centodiciottomilatrecentoquarantasei/64). 

LOTTO SECONDO 

Prezzo base: € 134.885,92 (centotrentaquattromilaottocentoottantacinque/92) 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base 

innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 

101.164,44 (centounomilacentosessantaquattro/44)  

. 

LOTTO TERZO 

Prezzo base: € 116.450,57 (centosedicimilaquattrocentocinquanta/57) 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base 

innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 

87.337,93 (ottantasettemilatrecentotrentasette/93). 

LOTTO QUARTO 

Prezzo base: € 150.250,93 (centocinquantamiladuecentocinquanta/93) 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base 

innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 

112.688,20 (centododicimilaseicentoottantotto/20). 

LOTTO QUINTO 

Prezzo base: 109.424,20 (centonovemilaquattrocentoventiquattro/20) 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base 

innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 

82.068,15 (ottantaduemilasessantotto/15). 

LOTTO SESTO 

Prezzo base: € 122.494,30 (centoventiduemilaquattrocentonovantaquattro/30) 

Ciascun interessato potrà presentare un'offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base 

innanzi indicato, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso, e quindi non inferiore ad euro 

91.870,73 (novantunomilaottocentosettanta/73).